
Znak referencyjny: UE-01/2021      Czechowice-Dziedzice, 11.01.2022 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej progów 

unijnych „Zakup i dostawa oleju napędowego dla potrzeb Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej 

w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o.” [znak referencyjny: UE-01/2021]. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej 

w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o. informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości powyżej progów unijnych pn. „Zakup i dostawa oleju napędowego dla 

potrzeb Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o.” jako  

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

PETROJET SP. Z O.O. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki 

  

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. 

Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak 

podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu.  

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:  

 

Nr  

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [PLN]  

Liczba przyznanych 
pkt w jedynym 

kryterium - 
cena ofertowa [pkt] 

1 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
"FEL-TANK" Felicjan Kawik  
Sp. z o.o.  
ul. Boczna 6,  44-240 Żory 

3 946 115,52 
99,82 

2 
UNIMOT S.A. 
ul. Świerklańska 2 a 
47-120 Zawadzkie 

3 957 884,16 
99,52 

3 
GAZ PETROL Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie 

3 971 463,36 
99,18 



4 
FIRMA OAZA JAN ŚWIERCZEK 
ul. Żywiecka 823 
43-378 Rybarzowice 

3 947 020,80 
99,79 

5 
PETROJET SP. Z O.O. 

Kieszek 52  

26-670 Pionki 

3 938 873,28 
100,00 

 
 
Jednocześnie informuje się, iż w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo otrzymują:  

- Platforma zakupowa Zamawiającego 

- A/a 


		2022-01-11T12:06:52+0100
	Rafał Antoni Kupczak




